

# Tandlæge Steffen Rahbek ApS

Torvet 10, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 17 43 66 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2021.

---

Steffen Rahbek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tandlæge Steffen Rahbek ApS  
Torvet 10  
9700 Brønderslev

Telefon: 98801133

CVR-nr.: 17 43 66 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steffen Rahbek, Storebæltsvej 6, 9700 Brønderslev, Tandlæge,  
Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Bankforbindelser**

Sparekassen Vendsyssel, Brinck Seidelins Gade 10, 9800 Hjørring  
Lån & Spar, Højbro Plads 9-11, 1200 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve tandlægepraksis.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -257 t.kr. mod -284 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 823 t.kr. mod 938 t.kr. sidste år. Året har været præget af delvis Cornoa-nedlukning. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, under omstændighederne.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-257.496</b>	<b>-284.098</b>
1 Personaleomkostninger	-617.957	-765.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.567	-65.527
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-983.020</b>	<b>-1.114.725</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.054.921	2.320.050
Andre finansielle indtægter	1.066	834
Øvrige finansielle omkostninger	-17.507	-3.122
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.055.460</b>	<b>1.203.037</b>
Skat af årets resultat	-232.771	-264.853
<b>Årets resultat</b>	<b>822.689</b>	<b>938.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	622.689	738.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>822.689</b>	<b>938.184</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>408.688</u>	<u>516.255</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>408.688</u>	<u>516.255</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.019.507</u>	<u>644.973</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.019.507</u>	<u>644.973</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.428.195</u></b>	<b><u>1.161.228</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	50.361	49.844
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.485</u>	<u>25.628</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.846</u>	<u>75.472</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.072.410</u>	<u>2.494.823</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.130.256</u></b>	<b><u>2.570.295</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.558.451</u></b>	<b><u>3.731.523</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	3.726.309	3.103.620
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.126.309</u></b>	<b><u>3.503.620</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	233.288	42.288
Anden gæld	<u>173.854</u>	<u>160.615</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>432.142</u>	<u>227.903</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>432.142</u></b>	<b><u>227.903</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.558.451</u></b>	<b><u>3.731.523</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	380.926	529.191
Pensioner	233.623	232.501
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<b>617.957</b>	<b>765.100</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.112.721	2.060.612
Tilgang i årets løb	0	440.634
Afgang i årets løb	0	-388.525
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.112.721</b>	<b>2.112.721</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.596.466	-1.746.830
Årets af-/nedskrivninger	-107.567	-84.780
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	235.144
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.704.033</b>	<b>-1.596.466</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>408.688</b>	<b>516.255</b>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Opskrivning primo 1. januar 2020	644.973	305.021
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.054.921	2.320.050
Hævninger associerede virksomhed	-1.680.387	-1.980.098
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.019.507</b>	<b>644.973</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.019.507</b>	<b>644.973</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	3.103.620	2.365.436
Årets overførte overskud eller underskud	<u>622.689</u>	<u>738.184</u>
	<b><u>3.726.309</u></b>	<b><u>3.103.620</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	200.000	600.000
Udloddet udbytte	-200.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser, udover at selskabet naturligt hæfter solidarisk for aktiviteterne i Rahbek & Poulsen I/S.		
